Direction: CHERBOURG-GARE v

Disruptions (On going)

c PERTURBATION SUR L' ENSEMBLE DU RESEAU : alerte vents violents vigilance rouge
@ PREVISIONS DE TRAFIC - Vendredi 9 janvier
0 Concert KI6 Pelgag : allez-y avec la ligne A'!

0 PERTURBATION SUR LA LIGNE A : alerte vents violents vigilance rouge

@© Departure on 01/09/2026 between 6:25 and 19:25

Timetable

LA HAGUE Orano
O & 6:25 7:25 8:05 825 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 17:55 18:25 19:25
La Hague
BEAUMONT-

(@) HAGUE Cite 6:31 7:31 8:11 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:01 18:31 19:31

Coriallo &
La Hague
BEAUMONT-

(@) SLilE e 6:33 7:33 8:13 833 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:03 18:33 19:33

Millecent &

La Hague
BEAUMONT-
HAGUE Maison
Georges &

La Hague
GREVILLE-HAGUE
() Mairie & 6:40 7:40 - 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 - 18:40 19:40
La Hague
URVILLE-
NACQUEVILLE
MFR &

La Hague
URVILLE-

(]) :ACQU_EV"'LE Le 6:49 7:49 = 8:49  9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 = 18:49 19:49
ourg &

6:35 7:35 8:15 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:05 18:35 19:35

6:47  7:47 = 8:47  9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 = 18:47 19:47

La Hague


file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy6960616fca2db4.83394659.html#is-ScheduleDisruption-1
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy6960616fca2db4.83394659.html#is-ScheduleDisruption-2
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy6960616fca2db4.83394659.html#is-ScheduleDisruption-3
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy6960616fca2db4.83394659.html#is-ScheduleDisruption-4
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy6960616fca2db4.83394659.html#

ROUTE DE LA

PLAGE &
O Cherbourg-en-Cotentin

A:52  7-8R - {52 0-5% 1M0-52 11-5% 12-52 1253 14:52 1552 1A-53 17-53 - 1852 10-5

QUERQUEVILLE

O PORT & 6:55 7:55 - 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 - 18:55 19:55
Cherbourg-en-Cotentin

SAINTE-CROIX-

o LiENELE - - 8:19 - - - - - - - - - - 1809 - -
Bacchus &

La Hague

PETITE AUBERGE

O & 6:57 7:57 8:29 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:19 18:57 19:57
Cherbourg-en-Cotentin

HAMEAU DE LA

O MER & 6:58 7:58 8:30 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:20 18:58 19:58
Cherbourg-en-Cotentin

CENTRE

O AQUATIQUE & 7:00 8:00 8:32 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 18:22 19:00 20:00
Cherbourg-en-Cotentin

LA SALINE &

') _7:02 8:02 834 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 18:24 19:02 20:02
Cherbourg-en-Cotentin

O PORTEDUMIDI & ;.46 406 g3 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 18:28 19:06 20:06
Cherbourg-en-Cotentin

Q BUCAILLE & 507 4§07 839 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 18:29 19:07 20:07
Cherbourg-en-Cotentin

O CHANTEREYNE & ;.49 409 841 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 18:31 19:09 20:09
Cherbourg-en-Cotentin

O NAPOLEON & 5,53 447 843 911 1011 11:11 1211 1311 1411 1511 1611 17:11 1811 18:33 19:11 20:11
Cherbourg-en-Cotentin

o Lol 712 812 844 912 10012 1112 12112 1312 1412 1512 1612 17:12 1812 18:34 1912 20112
Cherbourg-en-Cotentin
COMMISSARIAT

O & 7:14 814 846 914 10:14 1114 1214 1314 1414 1514 16:14 17:14 18:14 18:36 19:14 20:14
Cherbourg-en-Cotentin

O CARNOT-ELEIS & ' 5,6 416 g4 916 10:16 11:16 12116 1316 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 18:38 19:16 20:16
Cherbourg-en-Cotentin
CHERBOURG-

O GARE & 7:18 818 850 918 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 18:40 19:18 20:18

Cherbourg-en-Cotentin

@ Entry only
@ Exit only



